关于废止《赣州经开区促进现代物流业高质量发展三年行动工作方案（2024—2026年）》

文件的通知

（公开征求意见稿）

各镇（街道），区直、驻区各部门(单位)，区属各国有企业：
为贯彻落实党中央、国务院关于开展涉及不平等对待企业法律法规政策清理工作的决策部署，破除制约企业发展的制度障碍，助力打造全国统一大市场，根据《公平竞争审查条例》相关规定及省、市关于开展涉及不平等对待企业法律法规政策文件清理的工作要求。经研究，决定对《赣州经开区促进现代物流业高质量发展三年行动工作方案（2024—2026年）》文件予以废止，废止文件自通知印发之日起不再作为工作的依据，请各地各单位遵照执行。
附件：废止文件目录

赣州经济技术开发区党政办公室

2025年  月  日

附件
废止文件目录

	序号
	文号
	标题
	起草机关
	发布机关
	密级和保密期限
	发布日期

	1
	赣经开办字[2024]7好
	关于印发《赣州经开区促进现代物流业高质量发展三年行动工作方案（2024—2026年）》的通知
	赣州经济技术开发区经济发展局
	赣州经济技术开发区党政办公室
	无
	2024年1月15日